TRASERAS DE
LUCES
TRES DISCOS
RECTIFICADOS
DOS JUEGOS
DE BALATAS
(MOTORCRAFT)
UN DISCO
(RAYBESTOS)
OCHO
PISTONES DE
KALIPER
OCHO JUEGOS
DE LIGAS DE
KALIPER
TRES
RELEVADORES,
SOQUET

$11,088.79 $11,088.79

Subtotal: $11,088.79

IVA (16%) $1,774.21

Total: $12,863.00

DOCE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y
TRES PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:
1080

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|66ff8aba-802e-4c57-a271-d5209b6f9bef|2018-06-